
ZARZĄDZENIE NR 558/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 538/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. . W zarządzeniu nr 538/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie „dla składników majątkowych określonych w § 4 pkt 10: 

1) Snopkowska Agata 

2) Dziuba Iwona”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: DB2BD79B-1830-4E53-9C58-38820E38D4A8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




